MHdopMaumst 06 OCHOBHBIX NOKasaTensix GUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBLHOCTU perynmpyeMbix
opraHu3aLmii, BKNoYas CTPYKTYpY OCHOBHbIX MPOM3BOACTBEHHBIX 3aTpaT

(B yacTu perynmpyemon aestensHocTn) *

OAO "BblboprrensioaHepro™

EamHMua
(9]
N2 n/n MHdopmaums, noanexaiuas pacKpbITUO JaMeDeHMs 3HayeHue
1 2 3 4
1 Bblpy4yka OT perynvMpyeMon AesaTenbHOCTU, B TOM Yucie no suaam THIC PY6 754 396,80
[eaTeNnbHOCTH:
1.0
1.1 BblpaboTKa TensI0BOM SHeprum TbIC py6 754 396,80
2 CebecTonMOCTb NPOM3BOAMUMBIX TOBApOB (OKa3blBaeMbIX YCNyr) Mo THIC PY6 680 514,10
DEryiMpyeMomMy BUAy AeATE/IbHOCTH, BKIOYad:
21 Pacxoabl Ha nokynaemyio TEMNIOBYO 3HEPruiO (MOLHOCTD), ThiC pY6 1122,35
TenjoHoCUTENb
2.2 Pacxoabl Ha TonMBO TbIC py6 358 870,57
2.2.0
2.2.1 ras npupoAHbIN NO peryampyemMon LeHe X 302 603,13
2.2.1.1 06bem ThiC M3 73 549,00
2.2.1.2 CTOMMOCTb 3a efiMH1LY 06beMa TbIC py6 3,68
2.2.1.3 CTOMMOCTb AOCTaBKU TbIC pyb 31 998,58
2.2.1.4 Cnocob npuobpeTteHns X MpsMble A0roBopa Ges
TOpros
2.2.2 MasyT X 28 751,12
2.2.2.1 06bem TOHHbI 2 604,61
2.2.2.2 CTOMMOCTb 3a efiMH1LY 06beMa TbIC py6 10,35
2.2.2.3 CTOMMOCTb AOCTaBKM TbIC pyb 1796,30
2.2.2.4 Cnocob npuobpeTteHns X npoyee
2.2.3 aun3esibHoe TOMJINBO X 24 765,70
2.2.3.1 0O6bem TOHHbI 909,52
2.2.3.2 CTOMMOCTb 3a efiMHuLYy 06beMa TbIC py6 26,72
2.2.3.3 CTOMMOCTb 0CTaBKU TbIC py6 462,31
2.2.3.4 Cnocob npuobpeTteHns X npoyee
2.2.4 Yrosflb KaMeHHbIN X 2 750,61
2.2.4.1 06bem TOHHbI 734,45
2.2.4.2 CTOMMOCTb 3a efiMH1LY 06beMa TbIC py6 3,55
2.2.4.3 CTOMMOCTb AOCTaBKM TbIC pyb 141,55
2.2.4.4 Cnocob npuobpeTteHns X npoyee
23 Pacxoapbl Ha NOKynaeMyio 3N1eKTPUYECKyo 3Hepruto (MOLHOCTL), ThiC pY6 37 176,45
MCNONb3yeMYI0 B TEXHOJIONMYECKOM npoLecce
2.3.1 CpeaHeB3BeLleHHast CTOMMOCTb 1 KBT.4 (C y4ETOM MOLLHOCTM) pyé 3,34
2.3.2 O6beM NPUOBPETEHHOI SNMEKTPUYECKOIN SHEPrUK ThiC KBT.Y 11 136,8340
24 Pacxopbl Ha npuobpeTeHue X0N0AHON BOAbI, UCNOJIb3yeMOn B THIC PY6 36 865,75
TEXHONIOrMYeCckoM npouecce
25 Pacxoabl Ha XUM.peareHTbl, UCMOJIb3yeMble B TEXHOSIOMMYECKOM THIC PY6 127,52
npouecce
26 Pacxofibl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOMO MPOU3BOACTBEHHOrO THIC PY6 54 357,61
nepcoHasna
27 OTYMCNEeHNs Ha coumanbHble HYXAbl OCHOBHOIO NPOU3BOACTBEHHOIO THIC PY6 16 495,70

nepcoHana



2.8

2.9

2.10

2.12

2.12.1

2.12.2

2.13

2.13.1

2.13.2

2.14

2.14.1

2.15

2.15.0

2.15.1

2.15.2

2.15.3

4.1

5.1

8.0
8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.10

Pacxoabl Ha onnaTy TpyAa aAMUHUCTPATUBHO-YNPaB/IeHYeCKoro

nepcoHana
OTunCneHns Ha coumanbHble HYXXAbl aAMUHUCTPATMBHO-

YMNPaBJIEHYECKOro nepcoHana

Pacxofibl Ha aMOPTM3ALMIO OCHOBHbIX MPOW3BOACTBEHHbIX CPEACTB
Pacxofibl Ha apeHdy MMYLLECTBA, UCMOJIb3YeMOro Ans
OCYLLECTBJIEHUS] PETYIMPYEMOrO BUAA AESTENIbHOCTY

O6LUenpon3BOACTBEHHbIE PAaCcX0Abl, B TOM YAC/IE OTHECEHHbIE K
HUM!

Pacxofibl Ha TEKYLUMIA PEMOHT
Pacxofbl Ha KanuUTanbHbIN PEMOHT

O6LIEXO3ACTBEHHbIE PAacX0/ibl, B TOM YNUC/IE OTHECEHHBIE K HUM:
Pacxofbl Ha TEKYLUMIA PEMOHT

Pacxoabl Ha KanuTasbHbI PEMOHT

PacxoAbl Ha KanuTasbHbI U TEKYLUMIA PEMOHT OCHOBHbIX
NPON3BOACTBEHHBIX CPEACTB, B TOM YUCNE:
WHdbopmaums 06 o6bemax TOBapoB W YCIIyr, UX CTOMMOCTM U
cnoco6ax NpuobpeTeHUs y TEX OpraHW3aumii, CyMMa onnatbl
YCIyr KOTOpbIX NpeBbilwaeT 20 NPOLEHTOB CYMMbl PAacXoAo0B Mo
YKa3aHHOI1 CTaTbe pacxoaoB

Mpoune pacxoabl, KOTOPbIE NOAJIEXAT OTHECEHUIO Ha peryMpyemble
BUAbl AeATEeNbHOCTU B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENIbCTBOM PO

Mepeaaya TennoBon aHeprum
Cblpbe 1 MaTepuabl

Mpouune ycnyrun

[o6aBuTb Npoune pacxopbi
Banosasi npubbinb (Y6bITKM) OT peanu3aumm TOBapoB U OKa3aHWs

YC/YT MO0 PerysmpyeMoMy BUAY AesTeNbHOCTU
Yuctasi npubblib, NOJTyYeHHast OT PerysiMpyeMoro Buaa AesTenbHOCTH,

B TOM 4yucne:

Pa3mep pacxofi0BaHUs YACTOW NpUGLINK Ha (DMHaHCMpOBaHMe
MEpPONpUSTUIA, NPEAYCMOTPEHHBIX UHBECTULIMOHHOM NMPOrpaMMoii

CeeaeHUst 06 M3MEHEHUM CTOMMOCTM OCHOBHbIX (DOHAOB, B TOM YuCie
3a CYeT UX BBOAA B 3KCMUyaTaumio (BblBOAA M3 SKCMlyaTaumu), a
TaKXe CTOMMOCTM MX NEDEOLEHKM

3a cuet BBOAA (BbIBOAA) M3 3KCMUTyaTaumm
CTOMMOCTb MEPEOLIEHKN OCHOBHBIX (hHOH/0B
FopoBas Gyxrantepckasi OTYETHOCTb, BKIOUAs Byxrantepckuin 6anaHc

N NPUNOXEHUA K HEMY
YCTaHOBNEHHas TensioBasi MOLHOCTb 06bEKTOB OCHOBHbIX (DOHAOB,

NCNONb3yEMbIX ANA OCYLLECTBNIEHUA PEryNNpyeEMbIX BUAOB
AeATENIbHOCTU, B TOM YMC/IE NO KaXXAOMY UCTOYHUKY TEnoBOM
SHEDIrnn:

OBK
MaskoBckas-5
MukpopalioH A
Kuposckue [daun
KneHosas 14
Nazapeska
MecoyHas 1
XapuTOHOBO

LPB

CalimeHckoe Lwocce

TbIC py6
TbIC pyb
TbIC py6
TbIC pyb
TbIC py6
TbIC pyb
TbIC py6
TbIC pyb
TbIC py6
TbIC pyb

TbIC py6

TbIC pyb

TbIC py6
TbIC pyb

TbIC py6

TbIC py6

TbIC pyb

TbIC py6

TbIC py6

TbIC py6
TbIC py6

X

Mkan/y

kan/u
Mkan/y
kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y

24 767,60
7 182,20
12 422,15
9 811,19
55 745,82
1231,19
0,00

5 740,49
51,51
0,00

4 604,64

OTCYTCTBYET

55 244,26

47 061,85
4 148,72

4 033,69

73 882,70

59 106,16

0,00

-1 735,80

-1 735,80
0,00

328,10

102,00
94,00
90,20

5,00
10,00
1,73
5,16
3,95
3,87
5,16



8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8,18

10

11

12

12.1
12.2

13

14
15

16

17
17.0
17.1
17.2
17.3
17.4
17.5
17.6
17.7
17.8
17.9

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16

XenbcuHckoe wocce
LLlecTakoBa 28
CeeToropckoe wocce 7
LeHTpanbHas 126
CaiiMeHckoe wocce 19
LWtypma 3
JNleconunbHas 8

CAB

TennoBas Harpy3ka no A0rosopam, 3akjlIlo4eHHbIM B paMKax

OCYLLIECTBJIEHUSA DETYIMDYEMbIX BUAOB NEATENIbHOCTU
O6beM BbipabaTbiBaeMOW perynvpyeMon opraHv3aumein Tenjoson

SHEpruM B pamMKax OCYLLECTBNEHUSI PEryNIUPYEMbIX BUAOB

NeaTeNIbHOCTU
O6beM npuobpeTaeMon perynmpyemMon opraHusaumen TenioBon

3HEPrUU B paMKax OCYLLECTBJIEHNUS peryiupyeMbiX BUAOB
LeSTeNIbHOCTH

O6beM TENIOBOM SHEPrum, OTMYCKaeMoit NoTpebUTensM no
[IOrOBOPaM, 3aK/IIOYEeHHbIM B PaMKax OCYLLECTBIEHUS PEry/IMpyeMbIX
BWAOB AEATENLHOCTW, B TOM YUCHE:

OnpepeneHHoM no npubopam yyeTta
OnpegeneHHOM pacyeTHbIM nyTeM (HopMaTMBaM noTpebnexHns

KOMMYHa/bHbIX YCIYT)
HopMaTuBbl TEXHONOrMYECKUX NOTEepb NpU nepegaye TEnIoBOM

SHEPruun, TeNJIOHOCUTENA NO TENJIOBLIM CETAM, YTBEPXKAEHHbIE
YNOJIHOMOYEHHbIM ODraHOM

dakTMyecknit 06beM NoTepb NpU Nepeaade TernsoBoii SHEPruu

CpeaHecnmMco4Has YMC/IEHHOCTb OCHOBHOMO NMPOU3BOACTBEHHOIO
nepcoHana
CpefHecnucoyHas YUCNEHHOCTb aAMUHUCTPATUBHO-YNPaBIeHYeCKoro

nepcoHana
YaenbHbIN pacxo YCNOBHOMO TOMAUBA Ha eAVHULY TernnoBon

SHEpruu, OTI'IYCKaeMOI‘/’I B TENNOBYIO CETb, B TOM 4ucne C paBﬁMBKOI‘"l no
MCTOYHMKAM TenI0BoM 3HEeprmu, ucnosibyeMbiM Ansa oCywecTBEHNA
DErviimpveMbixX BUOOB AEATENIbHOCTU

OBK

MaskoBckas-5
MukpopalioH A
Kuposckue [daun
KneHosas 14
Nazapeska

MecoyHas 1
XapuTOHOBO

LPB

CalimMeHckoe Lwocce
XenbCcuHckoe wocce
LLlecTakoBa 28
CeeToropckoe wocce 7
LeHTpanbHas 126
CaiimeHckoe wocce 19

LWtypma 3

kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y
kan/u
Ikan/y

kan/u

TbiC [Kan

TbiC [Kan

TbiC kan

TbiC kan

TbiC [Kan

Kkan/u.mec

TbiC kan
yen

yen

KI yCil.
Tonn/lkan

Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/l'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/T'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan
Kr ycn.
Tonui/T'kan
Kr ycn.
Tonn/I'kan

0,54
0,30
0,07
0,15
0,22
0,45
0,10
5,20

218,57

561,8640

0,9210

492,6420

227,8880
264,7540

56,19

52,8380
220,00

42,00

158,8000

161,9000
156,2000
154,0000
155,6000
152,6000
158,5000
157,2000
205,1000
156,1000
158,7000
155,0000
259,8000
259,8000
259,8000
259,8000

259,8000



CAB

YAenbHbI pacxos 3NEeKTPUYECKO SHEPTUM Ha NPOM3BOACTBO
(nepepavy) TENOBOI SHEPrMM HA eAUHULLY TErNJIoBOIi SHEPTUK,

18 "
OTrnyckaeMoi NoTPebUTENsIM MO AOrOBOPaM, 3aK/IOUYEHHBIM B PaMKax
OCYLLECTBJIEHUS! PETYIMPYEMOIi AESTENbHOCTU
YaenbHbI pacxod X0N0AHOM BOAbI HA MPOM3BOACTBO (Mepeaauyy)

19 TEMNJ0BOI SHEPTUM Ha €AMHULY TEMSIOBOI SHEPrUM, OTMYCKaeMoit

noTpebuTensM no AOroBopaM, 3aK/OYEeHHbIM B paMKax
OCYLLECTBJIEHUS! PETYIMPYEMOIi AESTENbHOCTU

20 |KomMeHTapuu

Kr yci.

170,3000
Tonui/l'kan
ThiC
KBT.u/'kan 25,83
M3/T'kan 2,99
X HeT

* PackpbiBaeTCs He nosaHee 30 AHeN CO AHSA CAAYM rooBoro 6yxraaTepckoro 6asaHca B HaslorOBbIE OPraHbl.



