

Информация об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности регулируемых организаций, включая структуру основных производственных затрат (в части регулируемой деятельности) \*

ОАО "Выборгтеплоэнерго"

№ п/п	Информация, подлежащая раскрытию	Единица измерения	Значение
1	2	3	4
1	Выручка от регулируемой деятельности, в том числе по видам деятельности:	тыс руб	754 396,80
1.0			
1.1	Выработка тепловой энергии	тыс руб	754 396,80
2	Себестоимость производимых товаров (оказываемых услуг) по регулируемому виду деятельности, включая:	тыс руб	680 514,10
2.1	Расходы на покупаемую тепловую энергию (мощность), теплоноситель	тыс руб	1 122,35
2.2	Расходы на топливо	тыс руб	358 870,57
2.2.0			
2.2.1	газ природный по регулируемой цене	х	302 603,13
2.2.1.1	Объем	тыс м3	73 549,00
2.2.1.2	Стоимость за единицу объема	тыс руб	3,68
2.2.1.3	Стоимость доставки	тыс руб	31 998,58
2.2.1.4	Способ приобретения	х	прямые договора без торгов
2.2.2	мазут	х	28 751,12
2.2.2.1	Объем	тонны	2 604,61
2.2.2.2	Стоимость за единицу объема	тыс руб	10,35
2.2.2.3	Стоимость доставки	тыс руб	1 796,30
2.2.2.4	Способ приобретения	х	прочее
2.2.3	дизельное топливо	х	24 765,70
2.2.3.1	Объем	тонны	909,52
2.2.3.2	Стоимость за единицу объема	тыс руб	26,72
2.2.3.3	Стоимость доставки	тыс руб	462,31
2.2.3.4	Способ приобретения	х	прочее
2.2.4	уголь каменный	х	2 750,61
2.2.4.1	Объем	тонны	734,45
2.2.4.2	Стоимость за единицу объема	тыс руб	3,55
2.2.4.3	Стоимость доставки	тыс руб	141,55
2.2.4.4	Способ приобретения	х	прочее
2.3	Расходы на покупаемую электрическую энергию (мощность), используемую в технологическом процессе	тыс руб	37 176,45
2.3.1	Средневзвешенная стоимость 1 кВт.ч (с учетом мощности)	руб	3,34
2.3.2	Объем приобретенной электрической энергии	тыс кВт.ч	11 136,8340
2.4	Расходы на приобретение холодной воды, используемой в технологическом процессе	тыс руб	36 865,75
2.5	Расходы на хим.реагенты, используемые в технологическом процессе	тыс руб	127,52
2.6	Расходы на оплату труда основного производственного персонала	тыс руб	54 357,61
2.7	Отчисления на социальные нужды основного производственного персонала	тыс руб	16 495,70

2.8	Расходы на оплату труда административно-управленческого персонала	тыс руб	24 767,60
2.9	Отчисления на социальные нужды административно-управленческого персонала	тыс руб	7 182,20
2.10	Расходы на амортизацию основных производственных средств	тыс руб	12 422,15
2.11	Расходы на аренду имущества, используемого для осуществления регулируемого вида деятельности	тыс руб	9 811,19
2.12	Общепроизводственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	55 745,82
2.12.1	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	1 231,19
2.12.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	0,00
2.13	Общехозяйственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	5 740,49
2.13.1	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	51,51
2.13.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	0,00
2.14	Расходы на капитальный и текущий ремонт основных производственных средств, в том числе:	тыс руб	4 604,64
2.14.1	Информация об объемах товаров и услуг, их стоимости и способах приобретения у тех организаций, сумма оплаты услуг которых превышает 20 процентов суммы расходов по указанной статье расходов	х	отсутствует
2.15	Прочие расходы, которые подлежат отнесению на регулируемые виды деятельности в соответствии с законодательством РФ	тыс руб	55 244,26
2.15.0			
2.15.1	Передача тепловой энергии	тыс руб	47 061,85
2.15.2	Сырье и материалы	тыс руб	4 148,72
2.15.3	Прочие услуги	тыс руб	4 033,69
<b>Добавить прочие расходы</b>			
3	Валовая прибыль (убытки) от реализации товаров и оказания услуг по регулируемому виду деятельности	тыс руб	73 882,70
4	Чистая прибыль, полученная от регулируемого вида деятельности, в том числе:	тыс руб	59 106,16
4.1	Размер расходования чистой прибыли на финансирование мероприятий, предусмотренных инвестиционной программой	тыс руб	0,00
5	Сведения об изменении стоимости основных фондов, в том числе за счет их ввода в эксплуатацию (вывода из эксплуатации), а также стоимости их переоценки	тыс руб	-1 735,80
5.1	За счет ввода (вывода) из эксплуатации	тыс руб	-1 735,80
6	Стоимость переоценки основных фондов	тыс руб	0,00
7	Годовая бухгалтерская отчетность, включая бухгалтерский баланс и приложения к нему	х	
8	Установленная тепловая мощность объектов основных фондов, используемых для осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе по каждому источнику тепловой энергии:	Гкал/ч	328,10
8.0			
8.1	ЮВК	Гкал/ч	102,00
8.2	Маяковская-5	Гкал/ч	94,00
8.3	Микрорайон А	Гкал/ч	90,20
8.4	Кировские Дачи	Гкал/ч	5,00
8.5	Кленовая 14	Гкал/ч	10,00
8.6	Лазаревка	Гкал/ч	1,73
8.7	Песочная 1	Гкал/ч	5,16
8.8	Харитоново	Гкал/ч	3,95
8.9	ЦРБ	Гкал/ч	3,87
8.10	Сайменское шоссе	Гкал/ч	5,16

8.11	Хельсинское шоссе	Гкал/ч	0,54
8.12	Шестакова 28	Гкал/ч	0,30
8.13	Светогорское шоссе 7	Гкал/ч	0,07
8.14	Центральная 126	Гкал/ч	0,15
8.15	Сайменское шоссе 19	Гкал/ч	0,22
8.16	Штурма 3	Гкал/ч	0,45
8.17	Лесопильная 8	Гкал/ч	0,10
8,18	САБ	Гкал/ч	5,20
9	Тепловая нагрузка по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	Гкал/ч	218,57
10	Объем вырабатываемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	тыс Гкал	561,8640
11	Объем приобретаемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	тыс Гкал	0,9210
12	Объем тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе:	тыс Гкал	492,6420
12.1	Определенном по приборам учета	тыс Гкал	227,8880
12.2	Определенном расчетным путем (нормативам потребления коммунальных услуг)	тыс Гкал	264,7540
13	Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, утвержденные уполномоченным органом	Ккал/ч.мес	56,19
14	Фактический объем потерь при передаче тепловой энергии	тыс Гкал	52,8380
15	Среднесписочная численность основного производственного персонала	чел	220,00
16	Среднесписочная численность административно-управленческого персонала	чел	42,00
17	Удельный расход условного топлива на единицу тепловой энергии, отпускаемой в тепловую сеть, в том числе с разбивкой по источникам тепловой энергии, используемым для осуществления регулируемых видов деятельности	кг усл. топл/Гкал	158,8000
17.0			
17.1	ЮВК	кг усл. топл/Гкал	161,9000
17.2	Маяковская-5	кг усл. топл/Гкал	156,2000
17.3	Микрорайон А	кг усл. топл/Гкал	154,0000
17.4	Кировские Дачи	кг усл. топл/Гкал	155,6000
17.5	Кленовая 14	кг усл. топл/Гкал	152,6000
17.6	Лазаревка	кг усл. топл/Гкал	158,5000
17.7	Песочная 1	кг усл. топл/Гкал	157,2000
17.8	Харитоново	кг усл. топл/Гкал	205,1000
17.9	ЦРБ	кг усл. топл/Гкал	156,1000
17.10	Сайменское шоссе	кг усл. топл/Гкал	158,7000
17.11	Хельсинское шоссе	кг усл. топл/Гкал	155,0000
17.12	Шестакова 28	кг усл. топл/Гкал	259,8000
17.13	Светогорское шоссе 7	кг усл. топл/Гкал	259,8000
17.14	Центральная 126	кг усл. топл/Гкал	259,8000
17.15	Сайменское шоссе 19	кг усл. топл/Гкал	259,8000
17.16	Штурма 3	кг усл. топл/Гкал	259,8000

	САБ	кг усл. топл/Гкал	170,3000
18	Удельный расход электрической энергии на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	тыс кВт.ч/Гкал	25,83
19	Удельный расход холодной воды на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	м3/Гкал	2,99
20	Комментарии	х	нет

\* Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.